REQUERIMENTO Nº 014/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, § 3º, inciso
VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após aprovação Plenária,
a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA para o Projeto de Lei nº 012/2023, de
autoria do Poder Executivo Municipal que dispõe sobre o Conselho Tutelar e da
Criança e do Adolescente de Venda Nova do Imigrante.

  Conforme solicitado pelo Prefeito Municipal na justificativa do Projeto e
no Ofício que o encaminhou, bem como a solicitação da secretaria Municipal de
Assistência Social feita pessoalmente ao Presidente da Câmara e demais Vereadores,
para pedido de urgência na referida votação, alegando que a Lei teria que estar em
vigor até dia 30 do corrente mês.

  Sala das Sessões, em 24 de março de 2023.

 ERIVELTO ULIANA                                MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
          Presidente                                                              Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                                                      ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                                               2º Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003500380030003A005000

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 27/03/2023 16:11

Checksum: 0E42B8736EBEEE391746CB5F4A3A1768479B1E256E143C1CBAFD6AFBD6DA5296

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 27/03/2023 16:12

Checksum: 2021B7D9B2D95C0C4B536208189E565A1CF13C9EB3768A08AA29D5ECD87FF7EA

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 27/03/2023 16:13

Checksum: 2490786799C23AC7CBEB987D972C5DF2A818F07EA2A0E8AC01B51F29484BB5BA

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 27/03/2023 16:13

Checksum: 1C7F33055889EB6CDFAC8F7E2278757247C9C28828E2333F85EF29D012EC287B

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.